
Aspe Firma: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. Strana: 1

3.6.2.4 Datum: 05.06.2023 Čas
:

7:50:39 

ZBV č. 1 ZM 2023 Odečet RDS

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 000.1, Všeobecné položky - Město Světlá nad Sázavou

Rozpočet: SO 000.1, Všeobecné položky - Město Světlá nad Sázavou

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet: ZBV - celkem:

Základní cena: 1 885 000,00 Kč

Cena - celkem: 1 885 000,00 Kč

DPH: 395 850,00 Kč

Cena s daní: 2 280 850,00 Kč

Z toho rozhod.hmoty:           

Měrné jednotky: KPL Cena - celkem: -50 000,00 Kč

Počet měrných jednotek: 1,00 DPH: -10 500,00 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 1 885 000,00 Kč Cena s daní: -60 500,00 Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: ...

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 25.05.2023

Aspe Firma: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. Strana: 2

3.6.2.4 Datum: 05.06.2023 Čas 7:50:39 

Položky ZBV č. 1 ZM 2023

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 000.1, Všeobecné položky - Město Světlá nad Sázavou

Rozpočet: SO 000.1, Všeobecné položky - Město Světlá nad Sázavou

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 - Všeobecné položky

10 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS
pro všechny SO v počtu paré dle SOD, předpokládaná cena za vypracování 
RDS, zhotovitel může ocenit vlastní částkou
RDS SO 104 (70 000,-):
- V rozsahu doplnění projektových vrstevnic a výškových souřadnic 
podrobných vytyčovacích bodů
- V rozsahu výpisu obrubníků
RDS SO 181 (50 000,-):
- V rozsahu dokumentace pro stanovení přechodné úpravy na pozemních 
komunikacích
RDS SO 192 (15 000,-):
- V rozsahu stanovení místní úpravy na pozemních komunikacích
RDS SO 201 (300 000,-):
- Rozsah dokumentace nutné k realizaci objektu stavby (podrobný statický 
výpočet, výkres výztuže, VTD schodiště, VTD zábradlí, atd)
RDS SO 414 (50 000,-):
- Po vybrání dodavatele skříňového rozváděče AC bude navrženo rozmístění 
všech prvků.
- Návrh rozmístění výzbroje a jištění včetně zajištění montážních profilů.
- V rozváděči budou instalovány podružné elektroměry dle schéma zapojení 
D.1.50
- Instalace a schéma zapojení s výstupní revizní zprávou
RDS SO 431 (60 000,-):
- Po vybrání dodavatele rozváděčů veřejného osvětlení, bude navržena vnitřní 
výbava a výstroj dle požadavků TBS SnS, p.o.  a schémat zapojení v 
příslušných výkresech dotčených objektů.
- Jedná se o schématické zapojení RVO+ER, RVO2, RVO3, RVO4
RDS SO 455 (50 000,-):
- Po vybrání dodavatele datového skříňového rozváděče bude navrženo 
rozmístění všech prvků.
- Rozváděč bude rozdělen na dvě části. Jedna část bude uzamykatelná s 
přístupem pouze pro potřeby Policie z důvodu svodu vedení VSS. Druhá část 
bude sloužit pro propojení všech datových sítí včetně 

KPL -0,044444444 1 125 000,00 -50 000,00

rozpojení pro rozvody v IC a stánku.
- Instalace a schéma zapojení s výstupní revizní zprávou
RDS SO 701 (320 000,-):
- Realizační dokumentace na vybrané části objektu (technika prostředí staveb-
viz část D.1.77.4, úpravy pro svislou zdvíhací plošinu, výkresy tvaru a výztuže 
železobetonových konstrukcí, hydroizolační systém, skleněná výplň čelní 



železobetonových konstrukcí, hydroizolační systém, skleněná výplň čelní 
stěny, případně další části, vyžadující podrobné řešení pro realizaci objektu).
- Výkres tvaru, výztuže, VTD zábradlí, atd)
RDS SO 703 (60 000,-):
- Realizační dokumentace, obsahující „restaurátorský záměr“, tj.
- demontáž soch
- výstavba základu
- restaurování soch
- montáž soch na nové základy, která bude předložena příslušnému orgánu 
státní památkové péče, včetně zapracování podmínek rozhodnutí tohoto 
orgánu. 
- Realizační dokumentace bude zpracována na základě výsledků stavebně-
technického průzkumu aktuálního stavu soch.
RDS SO 712 (40 000,-):
- Rozsah dokumentace nutné k realizaci objektu stavby (podrobný statický 
výpočet, výkres konstrukce, atd)
RDS SO 804 (30 000,-):
- V rozsahu výběru systému dle konkrétního výrobce závlah
- Detailní rozvedení závlah dle záhonů a travních ploch
- Požadavků na uložení
- Výběr řídící jednotky dle požadavků na závlahu (četnost, postřik, kapénková 
závlaha)
- Požadavků na obsluhu, údržbu, zazimování
RDS PS 001 (80 000,-):
- Po vybrání dodavatele VSS (Video Surveillance Systém) musí dodavatelská 
firmy dle 
ČSN EN 62676-4 vytvořit dle připojení i osazení kamer na daná místa a jejich 
propojení do nového nebo stávajícího systému.

neprováděné RDS SO 181

-0,044444444=-0,044444444 [A]

Celkem -50 000,00

Celkem za rozpočet -50 000,00


